

**BID TABULATION FOR PROJECT:
083-351
POTTER COUNTY
PCN I1QU
Shoulder Rehabilitation on US83**

Prepared on: 06/03/2010

Bid Opening Date: MAY 21, 2010 - 2:00 PM

CONTRACTOR

**BITUMINOUS PAVING INC
ORTONVILLE, MN**

BID PRICE ITEM TOTAL

CONTRACTOR

**JENSEN ROCK & SAND
MOBRIDGE, SD**

BID PRICE ITEM TOTAL

CONTRACTOR

**McLAUGHLIN & SCHULZ
MARSHALL, MN**

BID PRICE ITEM TOTAL

BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL	BID PRICE	ITEM TOTAL
009E0010	MOBILIZATION	1	LS	22,000.00	22,000.00	25,300.00	25,300.00	21,000.00	21,000.00
120E6200	WATER FOR GRANULAR MATERIAL	48.1	MGAL	50.00	2,405.00	20.00	962.00	20.00	962.00
210E2000	SHOULDER SHAPING	30.088	MI	800.00	24,070.40	1,850.00	55,662.80	3,700.00	111,325.60
330E0010	MC-70 ASPHALT FOR PRIME	104.7	TON	800.00	83,760.00	800.00	83,760.00	790.00	82,713.00
360E0020	AE150S ASPHALT FOR SURFACE	84	TON	530.00	44,520.00	500.00	42,000.00	510.00	42,840.00
360E1200	MODIFIED COVER AGGREGATE	741.4	TON	44.00	32,621.60	53.00	39,294.20	29.50	21,871.30
634E0010	FLAGGING	80	HOUR	22.16	1,772.80	22.16	1,772.80	22.16	1,772.80
634E0100	TRAFFIC CONTROL	527	UNIT	5.00	2,635.00	4.00	2,108.00	3.00	1,581.00
634E0120	TRAFFIC CONTROL MISC.	1	LS	2,500.00	2,500.00	1,700.00	1,700.00	3,000.00	3,000.00
					0.00		0.00		0.00
					0.00		0.00		0.00
		TOTAL			216,284.80		252,559.80		287,065.70